平成２９年１０月２０日

保護者の皆様

日野市立仲田小学校

校 長 池田 泰章

＜重要＞ 警報（特別警報）発令時の学校対応について

 日頃より本校の教育活動へご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、大型で強い台風２１号が接近しています。今後はさらに発達しながら北寄りに進

み、週明けには本州へ接近または上陸の予報が出ています。

つきましては、来週 23日（月）の台風接近に伴う学校対応について、お知らせします。

気象庁発表の情報で、「日野市」に大雨・暴風等に関する『警報』または『特別警報』

が発令した場合、下記のような措置をとります。必ず気象情報をご確認ください。

午前６時 30分現在で、

「日野市」に『警報』または『特別警報』が

発令されている場合

⇒『臨時休校』 といたします。

 また、警報等の発令がない場合でも危険な場合は、ご家庭の判断で登校を見合わせるようにし

てください。

今後の気象情報に十分ご注意いただきますとともに、子供たちへのご指導をよろしくお

願いいたします。

※臨時休校になった場合、給食は、23 日の献立が２４日へ、２４日の献立が 25 日へ、

 25日の献立が別日へ変更になりますので、ご了承ください。